包銷商終止包銷協議之最後時限  ..... 七月二十一日（星期一）
 下午四時正

公佈公開發售之結果 ..... 七月二十二日（星期二）

寄發發售股份之股票及退款支票  ..... 七月二十三日（星期三）

預期發售股份於聯交所買賣之首日  ..... 七月二十四日（星期四）

每手買賣單位由4,000股股份更改為8,000股
 股份之生效日期 ..... 七月二十四日（星期四）

指定經紀開始於市場上提供對盤服務  ..... 七月二十四日（星期四）

指定經紀於市場上提供對盤服務之最後日期  ..... 八月十三日（星期三）

12

惡劣天氣對最後接納時限之影響

如香港於二零一四年七月十六日（星期三）中午十二時正至下午四時正任何本地時
間懸掛以下警告，則最後接納時限將予押後：

• 8號或以上熱帶氣旋警告信號，或

• 「黑色」暴雨警告

取而代之，最後接納時限將順延於下一個營業日中午十二時正（而該日上午九時正
至中午十二時正任何時間並無發出上述任何警告）。倘最後接納時限按前文所述押
後，則本公佈「預期時間表」一節所述之日期可能受到影響。在該情況下，本公司
將另行刊發公佈。

買賣股份之風險警告

股東及有意投資者務請注意，公開發售須待包銷協議成為無條件且包銷協議並無
根據包銷協議之條款被終止後，方可作實。因此，公開發售會否進行尚屬未知之
數。股東及有意投資者於買賣股份時務須格外審慎行事，而彼等對本身之狀況如
有任何疑問，應諮詢彼等之專業顧問。

由本公佈日期起直至規限公開發售之所有條件達成日期止買賣任何股份，將須承
擔公開發售未必能成為無條件及未必會進行之風險。建議有意買賣股份之任何股
東或其他人士應諮詢其本身之專業顧問。因此，本公司之股東及有意投資者於買
賣股份時務必格外審慎行事。

13

本公司之股權結構

本公司股權結構（假設由本公佈日期起直至緊隨公開發售完成後本公司之股權結構
並無變動）載列如下：

  緊隨公開發售完成後 緊隨公開發售完成後
  （假設全部發售股份 （假設概無發售股份
 於本公佈日期 已獲合資格股東承購） 獲合資格股東承購）
  %  %  %
 股份數目 （概約） 股份數目 （概約） 股份數目 （概約）

Tycor Development Limited

 （附註1） 170,576,000 29.33 255,864,000 29.33 170,576,000 19.55

魏卓夫（附註2） 40,928,000 7.04 61,392,000 7.04 40,928,000 4.69

周漢杰（附註3） 256,000 0.04 384,000 0.04 256,000 0.03

公眾股東 369,820,000 63.59 554,730,000 63.59 369,820,000 42.40

包銷商（附註4） – – – – 290,790,000 33.33

合計 581,580,000 100 872,370,000 100 872,370,000 100

附註：

1. 於本公佈日期，Tycor Development Limited擁有170,576,000股股份之權益。本公司之非執行董
事廖錦添先生及周偉全先生分別實益擁有Tycor Development Limited之已發行股份約11.68%

及10.15%。

2. 於本公佈日期，魏卓夫先生擁有40,928,000股股份之權益。就董事於作出一切合理查詢後所
深知、全悉及確信，魏卓夫先生與任何董事、高級管理層或其他主要股東或控股股東概無任
何關係。

3. 非執行董事周漢杰先生持有Tycor Development Limited之已發行股份約11.19%。周漢杰先生亦
持有256,000股股份，相當於本公佈日期本公司全部已發行股份約0.04%。

14

4. 此情況僅作說明用途。根據包銷協議，包銷商不得為其本身認購將致使其本身連同其一致行
動人士（按收購守則所界定）於公開發售完成時擁有30%或以上之本公司表決權之有關數目之
包銷股份；而包銷商須盡其一切努力以確保各分包銷商及獨立承配人及╱或彼等任何一方所
促致之認購人均為獨立於本公司各董事或主要股東或彼等各自之聯繫人士之第三方，且並非
與彼等一致行動（按收購守則所界定）及與彼等概無關連。

進行建議公開發售之理由及所得款項用途

本公司之主要業務為投資控股。其附屬公司之主要業務為證券買賣、投資控股及